

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny
ul. Żołnierska 18
10 – 561 Olsztyn

Pytania i odpowiedzi :

Dotyczy: postępowania o wartości poniżej 130 tys. zł o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę sprzętu na potrzeby Pracowni Immunologii Transfuzjologicznej.

Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu do Zamawiającego wpłynęły następujące wnioski o wyjaśnienie treści Zaproszenia:

Dotyczy lodówki medycznej transportowej:

1. Czy dopuszczają Państwo urządzenia z szerszym zakresem temperatury niż -18 °C do -20°C?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż dopuści urządzenie z szerszym zakresem temperatury pod warunkiem że zakres ten będzie obejmował przedział temperatury -18 °C do -20°C.

2. Jaka temperatura do przewozu leków/substancji jest optymalna dla Państwa?

Zamawiający informuje, iż optymalna temperatura przewozu wynosi -18 °C do -20°C.

Dotyczy łaźni wodnej do rozmrażania osocza:

1. Czy akceptują Państwo łaźnię wodną na 6 worków osocza?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje wymagania zawarte w dokumentach postępowania i wymaga dostarczenia łaźni do rozmrażania osocza na 8 worków.

DYREKTOR

WSS w Olsztynie

Irena Kierzkowska

(Podpis osoby uprawnionej)